（別記様式４）

　同種業務の履行実績調書（小型船舶操縦士免許教習）
商号又は名称
開札の日から過去２年間に、国（公社、公団及び独立行政法人を含む。）、佐賀県又は他の地方公共団体と同種業務の契約を行った実績については、下記のとおりです。
	団体名
	契約業務名
	契約金額
	履行期間
	業務内容

※　表の項目は、業務の種類、性質等により適宜修正して使用すること。

※　過去２年間に、国（公社、公団及び独立行政法人を含む。）、佐賀県又は他の地方公共団体と交わした同種業務の契約書の写し又は履行を証明する書類を添付すること。
PAGE